



Urząd Miejski w Jasieniu

ul. XX-Lecia 20, 68-320 Jasień, NIP: 928-196-36-91, email:um@jasien.pl

AO.0003.52.2024.JLut

Jasień, 03.10.2024r.

**Radny Rady Miejskiej
w Jasieniu
Pan Tomasz Zapotoczny**

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 24.09.2024r. w sprawie poprawy stanu nawierzchni boiska przy szkole podstawowej w Wicinie informujemy, że po dokonaniu wizji w terenie i sprawdzeniu aktualnego stanu boisk przyszkolnych, w obecnym stanie technicznym należy dokonać wyrównania płyty boiska poprzez uzupełnienie nawierzchni dodatkową ziemią, dosianie trawy oraz wykonania zawałowania. Samo uzupełnianie nierówności i dosiewanie trawy, co do zasady, winno być dokonywane w ramach bieżącego utrzymania nieruchomości, która została oddana Szkole w trwałą zarząd, a koszty tych działań należało uwzględniać w corocznym budżecie jednostki organizacyjnej Gminy Jasień.

Bieżące utrzymanie nieruchomości jest w kompetencji Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wicinie, tak jak i planowanie remontów i modernizacji, które winny być zgłaszane Burmistrzowi corocznie. Zarządzający ma największą wiedzę o stanie technicznym nieruchomości i potrzebach krótko- i długoterminowych swojej placówki, dlatego wszelkie duże potrzeby remontowe powinny być zgłaszane na piśmie i z wyprzedzeniem umożliwiającym organowi dopełnienie stosownych wymogów formalno – prawnych a przede wszystkim dla zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych. Mając jednak na uwadze dobro naszych uczniów i wszystkich osób korzystających z boisk przyszkolnych, doraźne wyrównanie płyty boiska będzie zrealizowane do końca miesiąca listopada 2024 r. tj. przed sezonem zimowym.

Informujemy również, iż w roku bieżącym Burmistrz Jasienia planuje złożenie dwóch wniosków w konkursie ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) w ramach naboru wniosków w nowym programie "Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół" na dwie placówki: SP w Wicinie i SP w Jasieniu (ul. Podmokła). Uzyskanie dofinansowania umożliwiłoby Gminie Jasień kompleksową modernizację tych nieruchomości nie tylko pod względem estetycznym, ale przede wszystkim technicznym i obniżenia kosztów utrzymania oraz zmniejszenia uciążliwości środowiskowej.

BURMISTRZ

mgr Małgorzata Zimna